
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

≡ 1 ≡ 
 
 
 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

ve smyslu § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

DODÁVKA STACIONÁRNÍCH KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávku,  
otevřené řízení (dále jen „Veřejná zakázka“) 

 
 

Číslo jednací: VZ_2020_A46 
 

 
ID Dotaz Vysvětlení 

1 V zadávací dokumentaci je požadavek, aby 
dodavatel předložil seznam 3 referenčních 
významných dodávek za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení. 

Jak se počítá toto 3 leté období? Například, 
dodavatel realizuje významnou dodávku, která 
započala v lednu 2017 avšak smlouva je na 5 let a 
její plnění stále probíhá. Je taková reference 
přijatelná? 

Musí být všechny referenční významné dodávky 
100% dokončeny, nebo je přípustné, aby byly 
nedokončené a plánované? 

Vysvětleno. 

Seznam významných dodávek pro prokázání 
technické kvalifikace může zahrnovat 
významnou dodávku, která byla zahájena v 
období 3 roky před zahájením veřejné zakázky a 
stále pokračuje. 

Tuto možnost zadavatel připouští předepsanou 
strukturou seznamu významných dodávek, viz 
odstavec 5.5 zadávací dokumentace. 

Významná dodávka, která byla v tomto období 
plánována, ale nebyla zahájena, zahrnuta být 
nemůže. 

 
 
V Praze dne 17. dubna 2020 
 
 
 
 
_______________________________ 
Ing. Jan Paroubek 
pověřený řízením státního podniku 


		2020-04-17T12:30:47+0200
	Ing. Jan Paroubek




